
Копія
ІНСТИТУТ ТЕЦКОМУНІКАЦПЇ! [ ГЛОБАЛЬНОГО

ІНФОРМАЦП/ШОГО ПРОСТОРУ ..НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ НАУК УКРАІНИ

Наказ

«30» серпня 1014 р. м.Київ на 344:

Про введення в дію осві цап-наукової
програми :] спеціальності 113 прикладна математика

з метою організації освітньої діяльності на третьому (освітнютнвуковому) рівні
вищої освіти: забезпечення підготовки здпбувачів ступеня доктора філпспфії за
спеціальністю ііз - прикладна математика, відповідно до Закону України «Про вищу
освіту», Статуту інституту телекомунікацій і глобального інформаційного простору
НАН України, рішення Вченої ради інституту від 30 серпня :оир. протокол МзЗ

НАКАЗУЮ:
1. Ввести в дію а 01 жовтня 2024 року Освітньо-наукову програму

«математичне модвшсвания та обчислювальні методи» за спеціальністю 113 -
прикладна математика, галузь науки , математика та статистика.

2. затвердити навчальний план підготовки докторів філософіі на та2025р.. графік освітнього процесу.
34 Призначити гарантом ОНП «Математичне моделювання та обчислюныьні

методи» за спеціатьністіо ііз . прикладна маґематикя д.т.н., професора Калюяа Юрія
івановича, головною наукового співробітника ІТПП НАНУ.

4. Просктніи групі забезпечити:
- реатіавцііо освітнього процесу;
- моніторинг її якості;
- підготовку до акредитації в НАЗЯІВО.
5. відділу підготовки наукових кадрів вищої кваліфікації:

забезпечити оприлюднення освітню-наукової програми на офіційному сайті
Інституту;

. внести інформацію про освітню-наукову програму до ЄДБО;
- організувати освітній процес відповідно до навчальною плану.
6 Контроль за виконанням цього наказу поктвс-гп на заступника директора з

' наукової роботи Лебедя оіг.

т. о. директора Олексїй лввщь

/і(мий Олвия РАДЧУК


